证券代码：600405    证券简称：动力源    编号：2018-015

北京动力源科技股份有限公司

关于为全资子公司银行授信提供担保的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 被担保人名称：安徽动力源科技有限公司、北京迪赛奇正科技有限公司

 本次对安徽动力源科技有限公司担保金额及为其担保累计余额：本次担

保金额为不超过人民币 15,000万元。截至公告日，不包含本次担保在内，公司

为其担保累计金额为人民币 13,300万元。

 本次对北京迪赛奇正科技有限公司担保金额及为其担保累计金额：本次

担保金额为人民币 2000 万元，截至公告日，不包含本次担保在内，公司为其担

保累计金额为人民币 3500万元。

 本次担保是否有反担保：否

 对外担保逾期的累计数量：0万元

一、担保情况概述：

我公司全资子公司安徽动力源科技有限公司拟向中国银行股份有限公司宣

城分行申请不超过人民币 15,000万元的项目融资授信，用于新一代信息技术电

源系统智能制造新模式技改项目，由我公司提供全额连带责任保证担保，担保期

限五年。

我公司全资子公司北京迪赛奇正科技有限公司拟向中国银行股份有限公司

北京商务区支行申请授信人民币 2000万元，由我公司提供担保，保证期间为借

款人在借款合同项下的债务履行期届满之日起贰年。

二、担保对方基本情况

1、安徽动力源科技有限公司的基本情况

（1）被担保人名称：安徽动力源科技有限公司

成立时间：2010 年 01月 15日

注册地点：安徽省宣城市郎溪县经济开发区

统一社会信用代码：91341821550151890M

法定代表人：吴琼

注册资本：18,000万元

经营范围：生产电力电子产品、计算机软硬件、新能源汽车配套产品；电力

电子产品、计算机软件及辅助设备的技术开发；销售电力电子产品、计算机软件

及辅助设备、仪器仪表、环保设备、新能源汽车配套产品；节能技术咨询、技术

服务、技术开发、技术推广；工程设计；专业承包；货物进出口、技术进出口、

代理进出口业务（国家限定或禁止企业进出口的商品和技术除外）。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（2）安徽动力源科技有限公司截至 2017年 12月 31日主要财务数据（经审

计）：总资产 75，082.35 万元，总负债 44,264.43 万元， 净资产 30,817.93 万

元，2017年实现营业收入 51,917.47万元，利润总额 2,828.83万元，净利润

2,532.77万元。

    截至 2018年 03 月 31日主要财务数据（未经审计）：总资产 76,574.99 万

元，总负债 46，238.72 万元， 净资产 30,336.27 万元，2018年 1-3 月实现收

入 5,801.87万元，利润总额-481.59万元，净利润-481.65万元。

2、北京迪赛奇正科技有限公司的基本情况

（1）被担保人名称：北京迪赛奇正科技有限公司

成立时间：2006 年 02月 14日

注册地点：北京市丰台区丰台科学城星火路 8号 411室

营业执照号：110000009319787

    法定代表人：刘兵

    注册资本：5123.99 万元

    经营范围：许可经营：专业承包

一般经营：技术开发；技术推广；技术咨询；销售电子产品；货物进出口、

技术进出口、代理进出口。

（2）北京迪赛奇正科技有限公司截至 2017年 12月 31日主要财务数据（经

审计）：总资产 21,252.87 万元，总负债 10,857.47 万元， 净资产 10,395.40

万元，2017年实现营业收入 18,960.68万元，利润总额 2,364.40万元，净利润

2,098.33万元。

    截至 2018年 03 月 31日（未经审计）：总资产 19,934.59万元，总负债

10,394.09万元，净资产 9,540.49元，2018 年 1-3月实现营业收入 2,262.90

万元，利润总额-853.06 万元，净利润-854.90 万元。

三、担保协议的主要内容

安徽动力源科技有限公司将与中国银行股份有限公司宣城分行签订《固定资

产借款合同》，期限五年，我公司将与中国银行股份有限公司宣城分行签订《保

证合同》，担保金额不超过人民币 15,000万元整，担保期限五年。

我公司为全资控股子公司北京迪赛奇正科技有限公司向中国银行股份有限

公司北京商务区支行融资提供连带责任保证担保，担保金额人民币 2000 万元，

保证期间为借款人在借款合同项下的债务履行期届满之日起贰年。

四、董事会意见

公司董事会认为：安徽动力源科技有限公司和北京迪赛奇正科技有限公司属

于公司的全资子公司，对其担保不会对公司产生不利影响。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至公告日，不包含本次担保在内，公司实际对安徽动力源科技有限公司提

供担保累计金额为人民币 13,300万元，占安徽动力源科技有限公司最近一期经

审计净资产的 43.16%。

截至公告日，不包含本次担保在内，公司实际对北京迪赛奇正科技有限公司

提供担保累计金额为人民币 3,500万元，占北京迪赛奇正科技有限公司最近一期

经审计净资产的 33.68%。

截至公告日，公司累计对外担保数量共计 16，800万元，16,800 万元是为全

资子公司提供的担保，公司及子公司不存在逾期担保的情况。

六、备查文件目录

1、北京动力源科技股份有限公司第六届董事会第二十次会议决议

2、被担保人营业执照复印件。

3、被担保人上一年度未经审计的财务报表及最近一期的财务报表。

特此公告。

        北京动力源科技股份有限公司

      董    事    会

                                          二〇一八年四月二十五日

	OLE_LINK16